

Azərbaycanın iki virusa qarşı mübarizəsi və yaratdığı nümunə

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin BMT-nin Asiya və Sakit okean üçün İqtisadi və Sosial Komissiyasının 77-ci sessiyasındakı çıxışına münasibət bildirərkən Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin sədri Qənirə Paşayeva qeyd etdi ki, Azərbaycan artıq beynəlxalq aləmdə mühüm söz sahibinə çevrilib:



Azərbaycan COVID-19 pandemiya-sına qarşı qlobal fəaliyyətin səfərbər edilməsinə çalışır. Bu ilin yanvar ayından başlayaraq, respublika əhalisinin vaksinasıyası davamlı şəkildə təşkil olunur. Ümumiyyətlə, pandemiyanın qarşısının alınmasında Azərbaycan fəal mövqə nümayiş etdirir. Vaksinlərin ölkələr arasında ədalətsiz bölgüsü qlobal təhdid yaradan tendensiyadır.

Azərbaycan Prezidentinin sessiyadakı çıxışında diqqəti cəlb edən digər məsələ erməni faşizmi "virusu"dur. Bu virusdan xilas olmaq üçün Azərbaycan xalqı tarixi ədaləti özü bərpa etdi. Bəzi ölkələrə qarşı tətbiq olunan "ikili standartlar" siyasəti dünyanın dayanıqlı inkişafı üçün təhdidlər yaradır. İşğaldan azad olunmuş ərazilər erməni faşizminin şahididir. Azərbaycanın inkişafı bütün regionun inkişafı üçün əsaslı zəmin yaradır. Müəyyən olunmuş milli prioritetlər ölkənin dayanıqlı inkişafını təmin edəcəkdir. Azərbaycan regionda dayanıqlı sülh və təhlükəsizliyi təmin etmək arzusundadır. İşğaldan azad olunmuş, Lüksemburqun ərazisindən dörd dəfə böyük olan bölgədə müasir layihələr icra olunacaq və irimiqyaslı yenidənqurma işləri aparılacaq.

Komitə sədri sonra "dövlət başçısının fikirlərini iki ayrı blok üzrə qruplaşdırsaq da, buradakı ümumi cəhətlərə diqqət çəkmək istədim" – dedi:

– Birinci ümumi cəhət ondan ibarətdir ki, Azərbaycan hər iki müharibədə ədalətli, prinsipial mövqə tutub və uğur əldə edib. Doğrudur, COVID-19-la mübarizə bizdən asılı olmayan səbəblərdən hələ tam yekunlaşmayıb. Lakin Azərbaycan öz nümunələri ilə fərqlənərək, mümkün olan nəticəni əldə edib.

İkinci ümumi cəhət ondan ibarətdir ki, cənab Prezident hər iki mövzu üzrə BMT-nin bundan öncəki (sentyabr, dekabr, 2020-ci il) toplantılarında da çıxış edərək, qlobal çağırışlar etmiş, təşəbbüs, təklif və ideyalar irəli sürmüşdü.

Üçüncü ümumi cəhət ondan ibarətdir ki, hər iki istiqamət üzrə Azərbaycan Prezidenti tərəfindən edilən xəbərdarlıqlara vaxtında ciddi diqqət edilseydi, bu, hər kəs üçün daha yaxşı

nəticələr verər, insan itkisi daha az olardı. Böyük dövlətlərin məsələyə ədalətsiz yanaşması, dünyada hökm sürən ikili standartlar aradan qalxmıyınca, kasıb ölkələr, sadə insanlar bundan daha çox əziyyət çəkəcək.

Artıq öz ərazilərimizi azad etmiş, müharibədə dövlət və xalq nümunə göstərmiş, dövlət-xalq birliyi nümayiş etdirmişik. Pandemiya da bitəcək, Azərbaycan öz əhalisini daha yaxşı qorumuş, daha az itkilər vermiş ölkələr sırasında olacaq. Biz məsuliyyətli ölkə və xeyirxah xalq kimi koronavirusla mübarizədə ədalətli yanaşmanın tətbiqində israr edərək, bunu özümüz üçün etmirik. Çünki dövlətimiz öz vətəndaşlarına yetəcək miqdarda vaksin təmin etmək gücündədir. Üstəlik, respublikamız donor olaraq çıxış edərək, ÜST-ə ianələr, bir sıra dövlətlərə birbaşa yardımlar edib. Azərbaycan Asiya və Sakit okean hövzəsi ölkələrini də əhatə edən Qoşulmama Hərəkatının (QH) xətti ilə BMT Baş Assambleyasının COVID-19-la bağlı xüsusi sessiyasının təşəbbüskarı olub. BMT Baş Assambleyası bu mövzunu gec də olsa müzakirə edib. Azərbaycan bundan daha öncə, pandemiyanı ilk müzakirə edən Türk Şurasının toplantısını təşkil etmişdi. Beləliklə, COVID-19 mövzusunda ən ardıcıl, xeyirxah davranan ölkə məhz Azərbaycan olmuşdur.

Bir daha ikinci blok tezislərə gəldikdə isə deyə bilərik ki, dövlət başçımız tarixi ədalətin, məhz Azərbaycan xalqının özü tərəfindən bərpa edildiyini bildirdi: "Sentyabrın 27-də Ermənistan silahlı qüvvələrimizi və dinc sakinlərimizi ağır artilleriya atəşinə tutaraq Azərbaycana qarşı irimiqyaslı hərbi təcavüzə başlamışdır. Ölkəmiz öz vətəndaşlarını qorumaq üçün əks-hücum əməliyyatına başlamaq məcburiyyətində qaldı. Azərbaycan özü BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini və beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini icra, tarixi ədaləti və ərazi bütövlüyünü bərpa etmişdir".

Torpaqların işğaldan azad edilməsi reallığının bir çox gerçəkləri də üzə çıxardığını vurğulayan Q.Paşayeva fikirlərinə davam etdi:

– Vaxtilə təhlükəsizliyə zəmanət

verilməməsinə və s. "səbəbləri" bəhanə edərək işğal zonasında müşahidə aparmaqdan, Azərbaycan mədəni irisinin gerçək durumunu (faktları) araşdırmaqdan boyun qaçıran bəzi beynəlxalq qurumlar, müşahidəçilər indi azad olunmuş bölgələrə səfər etməyə həvəs göstərmirlər. Bunun özü məkri, rıyanı, ədalətsizliyi, ikili standartları bariz şəkildə ifadə edir. Çünki işğaldan azad olunmuş ərazilərə gəlsələr, erməni vandallığının şahidi olacaqlar. Şahidi olacaqlar ki, işğal ərazisindəki şəhər və kəndlər yerlə-yeksan edilib. Təkcə Ağdam şəhərini (daha doğrusu, şəhər yerini) görsələr, zəhmət çəkib, "Qafqazın Xirosması" haqqında danışmalı olacaqlar. Gizlətmək mümkün deyil ki, Ermənistan, məhz qəsdlə mədəni, tarixi və dini abidələri vandallığa məruz qoyub, qəbiristanlıqları dağıdıb, torpağın altını üstünə çevirib...

Nəhayət, indi elə bir dönmə gəlib çatıb ki, Azərbaycanın inkişafı bütövlükdə Qafqazın, Avrasiyanın inkişafı üçün yeni əsaslar yaradır. Bu yenilikdə Zəngəzur dəhlizi xüsusi önəm daşıyır və təsadüfi deyil ki, Prezident bir daha Zəngəzur dəhlizinə vurğu etdi: "Azərbaycan Şərq – Qərb, Şimal – Cənub, Şimal – Qərb nəqliyyat dəhlizləri kimi regional bağlantı layihələrinin icrasına mühüm töhfə vermişdir. Hazırda biz Azərbaycan ərazisindən Asiyayı Avropa ilə birləşdirən Şərq – Qərb dəhlizinin tərkib hissəsi olacaq "Zəngəzur nəqliyyat dəhlizi" üzərində çalışırıq. Bu dəhliz Azərbaycana Avrasiyanın nəqliyyat və logistika mərkəzi kimi mövqeyini gücləndirməyə imkan verəcək".

İndi Azərbaycanın "dəmir yumruğu"nun yaratdığı reallıqlarla barışan – qazanan tərəfdir, barışmayanlar isə Ermənistanla miskinliyi bölüşməli olacaqlar...

Zərifə BƏŞİRQIZI,
"Xalq qəzeti"